Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

THTM  shpk” SHKODE!

B Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas natyres -
Pershkrimi i Elementeve Shedil 2015 2014 ]
Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 59 | 36.652,475.0] 5,088,016
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 ]
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar 31 | [
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 L
Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 | 18618547 | -5,105,057
1 Lenda e pare dhe malcrale te konsumueshme 33.1 3513547 (6.105,05/1)
2 7Telera shpenzime 33.2 4820 U0 0
Shpenzime & personelit 34 675,663|  -379,275
| 1 Paga dhe sh Herblume 341 57000 (uf _ (325,000)
2 Shpenzime tL sigurimeve _shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 149 66 863 54 775
naga shpenzimet per pensionel)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 250000
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 | -10,917,695| (26,280)
shpenzime té tjera-te pa Zbriteshme-Gjoba etj 37 561,028
Té ardhura té tjera 38 3,323 t{"g]
76 ardhura nga njésite ckonomike ku ka interesa pjesémarreése {paragilur 381
vegmas te ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) B I
| & ardhura nga mvestimot dhe huaté e tjora pjesé e akliveve afatgjala 382
- {parafitur vegmas te ardhurat nga njesie akonamike brenda grupit 1 SR
JX Interesa te arketueshem dhe to ardhura té tjera (€ ngrashme (paraqitur 38.3 31223 5
| 7 _vegmastc ardhurat nga njésile gkonomike brenda gruprt) i T ' ]
Zhvlerasimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra - | )
» |Shpenzime financiare | 40 -24,821] Dy
| Shpenzime interes! dhe shpenzime (@ ngjashme (paraqitir vegmas 401 91 877
) shpensimct or 'v paguar tok njosité ekonomike brenda grupil) L R P
7 Shpenzime (@ yora financiare 1402} L
e |Pesae fitmighumbijes nga pjesémarrjet a1 | - ]
» |FitimifHumbja para tatimit 42 | 5836,104] 422,882
F |Shpensimi i tatimit mbi fitimin | 43 | 958 570 6
I 1 Shpenzini aktual | tatimit mbi libimin 43.1 959 570 _
2 Shpenzimi L lalim fitwrut t& sShiyrc | 432 | L
3 Ppsa o talim fWlimit 16_pjoscmarrjeve 43,3 | ] ]
P {FitimifHumbja ¢ vitit , 44 | 4876834 422 592
b |FitimifHumbja pér: ~ Las | T
| Pronareton osist ckonomike memé 1451 | I
s interusal jo-kontroituese ~ |asz| L
Pasqyra € té Ardhurave Gjithgpérfshirese
Nr " Pershknimi i Elementeve — 3095 | 2014 |
» |i ymiHumbja e viti A8 | 4,876.534] 422592
Te ardhura t¢ ljera gjithepertshirese per vitin: | 48T ] ] ]
{ifarencat {+/-) nga perkthimi i monedh®s Ne veprimtar t& huaja 4672 ___:
Diferencat (+/) nga nvieresimi i akliveve afatgjata materiale —463] B
Diferencal (+/-) nga rvieresimi | Akivet financiare 1& mbajtura per shitje 46.4 1
Plesa & te ardhurave gjthepertshiese nga pjesémarriet 46.5 e
B | Tolal i te ardhurave 1€ {jera gjtheperishirgse per vitin
p [Tolal 1 16 arghurave gpthcpedShirese pér vilin -
p | otali | te ardhurave/humbjeve gjthéperfshirése par
Fronarel ¢ niahlse ekonomike mert

| ] forosat Jo-kontrolfiese.
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